
第 31 回 アジア太平洋地域大会・案内のご送付 

 

ワイズメンズクラブ会長各位 

 

日頃、ワイズダムの発展、貢献に感謝申し上げます。 

さて、 2025 年 8 月 1 日（金）～ 3 日（日）、第 31 回アジア太平洋地域大会が

熊本にて行われます。 

このような国際大会を九州の地方都市で開催するのは初めてでありますが、中世か

らの趣をなお残す熊本城に代表される歴史・文化や雄大な阿蘇をはじめとする豊かな

自然、そして清らかな湧水が育む美味しい食材に恵まれた地であり、大会テーマの

『For Greater Joy』を大いに満喫いただけるものと存じます。加えて、地元の夏祭

の「火の国まつり」も開催中ですので、街の熱気で暑ささえもお楽しみいただけると

幸いです。 

また、同時に AYC（エリア・ユース・コンボケーション）が 7 月 30 日（水）か

ら 8 月 3 日（日）に行われますので、こちらも多くの若者が参加できるようにご協

力をお願いいたします。 

つきましては、別紙「第 31 回アジア太平洋地域大会ご案内と登録要領」並びに大

会ウェブサイトをご覧のうえ、クラブのメンバーの皆さまにお呼び掛けいただき、ご

登録をよろしくお願いします。 

 

第 31 回アジア太平洋地域大会 実行委員会 

委員長  田上 正 

事務局長 前田 香代子 

 

 

 

 

 

大会ウェッブサイト 
https://www.asp-kumamoto.com/ 


